
Adelajda Gjuzi GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË BERATIT

Deklaratat e analizuara: 

6 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2012 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,187,467 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria bruto është rritur 2.17 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 5 vite rezultoi:

Pa Probleme

 
Në vitin 2014, subjekti Adelajda Gjuzi deklaron shtesë aseti apartament banimi në vlerë 
8,680,000 lekë, me burim financimi: 3,000,000 lekë të dhuruara nga prindërit e 
bashkëshortit, rreth 3,500,000 lekë pakësim depozite ekzistuese  si dhe 1,680,000 lekë 
detyrim i pashlyer ndaj firmës . Ky detyrim do shlyhet në vitin 2015, falë një huaje pa afat 
me të njëjtën vlerë, marrë me datë 15.07.2015. 
Në vitin 2016, bashkëshorti i subjektit deklaron të ketë në përdorim garazh me vlerë 
12,000 euro, i cili është në pronësi të babait të tij.

Para 
Fillimit

2012 2013 2014 2015 2016

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 10,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,308,335 

 4,061,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 8,680,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,000,000  1,000,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

 5,061,000 

 10,998,335 


